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Sakwy rowerowe Basil Mara XL 35L New

 
 

        Cena produktu: 159,90 PLN 140,71 PLN 

Basil Mara XL to stylowa, podwójna sakwa rowerowa dla kobiet. Ta wielokolorowa sakwa rowerowa
idealnie nadaje się do użytku z rowerami elektrycznymi. Jeśli wolisz zabrać rower ze sobą, a
następnie jechać do miejsc docelowych, prawdopodobnie będziesz potrzebować sporo miejsca do
przechowywania niezbędnych rzeczy, które musisz zabrać. Dzięki dużej pojemności 35 litrów, ta
podwójna sakwa rowerowa Basil jest idealnym towarzyszem podczas przejażdżek rowerowych. To
rozwiązanie oznacza, że można zabrać ze sobą wszystko, od paczkowanych lunchów i przedmiotów
osobistych po artykuły biurowe i najnowsze technologie, podczas gdy wytrzymały materiał
poliestrowy utrzymuje suchość w przypadku deszczu. Po załadowaniu tej sakwy wszystkim, co jest
potrzebne do podróży, możesz mieć pewność, że wszystko pozostanie na miejscu dzięki poręcznym
zatrzaskom i paskom, które można łatwo przymocować do bagażnika roweru. Możliwość
zamocowania oświetlenia LED. Podwójne odblaskowe akcenty gwarantują lepszą widoczność w
ciemności.

Funkcje:

- Basil Mara XL to podwójna sakwa rowerowa o łącznej pojemności 35 litrów.
- Dwustronne akcenty odblaskowe gwarantują, że zawsze będziesz widoczna na drodze w nocy lub w
ograniczonym świetle.
- Ta sakwa jest wykonana z wodoodpornego poliestru, który pomaga w utrzymaniu niezbędnej
suchości podczas deszczowej pogody.

Wymiary: 37 cm x 15 cm x 44 cm●

Waga: 1 kg●

Maksymalne obciążenie: 10 kg●

Pojemność: 35 L●

Materiał: Poliester●

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.irower.pl/m/90155/akcesoria
https://www.irower.pl/m/90215/akcesoria-sakwy-i-torby
https://www.irower.pl/sakwy-basil-mara-xl-35l-new./sakwy-rowerowe-basil-mara-xl-35l-new
https://www.irower.pl/sakwy-basil-mara-xl-35l-new./sakwy-rowerowe-basil-mara-xl-35l-new


Pozycja na rowerze: Tył●

Mocowanie: Na bagażnik●

Montaż: Mocowanie na paski●

Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Producent Basil
Rodzaj torby/sakwy Lewa i prawa

Przeznaczenie Turystyczna wyprawowa
Miejsce montażu Na bagażnik

Kolor Czarny_#000000
Akcesoria Damski
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